UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” PRIZREN .
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI” PRIZREN .

4

* 2 -. 9
SENATI | 10,02, 202
5 W i aoli
; L Lo
=
- =
Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosové; Tel:+383 (0) 29- 732 140; Homepage: Www.uni-prizren.com

Prizren, mé: 07.02.2022

——_____—__—_________________.—_——-_'_____————-——-_"

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 dhe nenit 49, paragrafi 1 dhe nenit 128 t& Statutit t&
Universitetit *Ukshin Hoti’ Prizren, sipas referenc€s nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, duke
vendosur né lidhje me formimin e komisionit pér hartimin e rreguilores pér studimet e doktoratés
né Universitetin “Ukshin Hoti”, Senati i UUHP-sé né mbledhjen e mbajtur mé daté: 07.02.2022.
mori kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér hartimin e Rregullores pér studimet € doktoratés né Universitetin
“Ukshin Hoti”.

IL. Komisioni &shté né pérbérjen si vijon:

Prof. Ass. Dr. Enver Bugaj - kryetar;
Prof. Ass. Dr. Kushtrim Braha - anétar;
Prof. Ass. Dr. Arsim Susuri - anétar;
Znj. Blerta Ferati - anétare;

Znj. Shagire Elshani - anétare,

III. Puna e kétij komisioni bazohet né Ligjin pér Arsim t& Lart€ n€ Republikén e Kosoves,
Statutin e Universitetit “Ukshin Hoti®, Ligjin pér Procedurén ¢ Pérgjithshme
Administrative si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore né fugi g& lidhen me
fushéveprimtariné e UUHP-s€.

IV. Dokumentet (draft — propozimet pérkatése) e keétij komisioni dorézohen 72 oré para
mbajtjes s& mbledhjes s€ Senatit t&¢ UUHP-s&.

V. Afati pér draft propozimin e késaj Rregulloreje duhet € behet né afat prej 30 (tridhjeté)
ditésh nga pranimi i kétij vendimi.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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